
 

  
Comune di Ribera 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento 
SETTORE I – AFFARI GENERALI 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE N. 832 DEL 18/11/2022 
 

Oggetto: liquidazione dell’importo di € 503,49 da corrispondere alla SIAE per il concerto di Lello   
Analfino svoltosi a Ribera in Piazza Duomo in data 10 settembre 2022. 

 

Il Responsabile della Posizione Organizzativa Avv. Giovanni Scoma 
          

Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 48 del Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art. 21 del Regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con 

deliberazione di G. M. n. 288 del 18/11/2003; 

Vista la Determinazione Dirigenziale 1° settore n. 502 del 27/07/2022 di impegno spesa di € 2.509,64 imp. 

Capitolo 10720701/1 imp. n 3903/2022;; 

Viste la fattura elettronica n. 1622027167 del 15/11/2022 dell’importo di € 503,49 acquisita al Protocollo 

Generale n. 20152 del 17/11/2022 ; 

Vista la nota dell’ANCI del 31/07/2015 con la quale stabilisce che le attività della SIAE non si configurano 

come attività economiche riconducibili alle previsioni sulla tracciabilità dei flussi finanziari né a quella sul 

DURC; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 119 del 26/04/2022 con la quale si è approvata la nuova 

struttura organizzativa dell’Ente modificata dalla Deliberazione della Giunta Comunale n.147 del 16/05/2022; 

Vista la Determinazione Sindacale n. 9 del 7/7/2022 e n.10 del 22/7/2022 di proroga degli incarichi 

dirigenziali; 

Vista la Determinazione Dirigenziale 3° Settore n. 235 del 11/10/2022 di proroga dell’incarico di 

Responsabile di Posizione Organizzativa all’ Avv. Giovanni Scoma sino al 31/12/2022; 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 39 del 23/06/2022, esecutiva, con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione finanziario 2022-2024 ed allegati; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 361 del 15/09/2022 avente ad oggetto “PEG 2022-2024- 

Assegnazione risorse finanziarie ai dirigenti”; 

Che l’IVA pari ad  € 72,65 verrà versata dall’Ente all’Erario ai sensi dell’art.17 ter, comma 6, D.P.R. 

633/1972; 

Ritenuto, pertanto, di liquidare le dovute spettanze; 

DISPONE 

la liquidazione dell’importo di € 430,84 da corrispondere alla SIAE con sede legale a Roma Regione Sicilia 

Ufficio di Sciacca P.I. xxxxxxxxxxxxx C.F. xxxxxxxxxxx mediante accredito bancario al seguente IBAN: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX e per € 72,65 all’Erario. 

 

 Somma disponibile  €    2.500,00  cap. 10720701/1  imp. n. 3903/2022 SUB 3   

 Pagamenti effettuati                €    9,64 

 Pagamenti da effettuare  €    503,49 

 Somma residua   €    1.996,51     
 

Allegati: Determinazione Dirigenziale n. 502 del 27.07.2022; Fattura elettronica n. 1622027167 del 

15/11/2022.  

ALL’UFFICIO RAGIONERIA per quanto di competenza 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Gabinetto del Sindaco       

                  F.to  Dott. Paolo Ballaera 

 

 

       Il Responsabile della Posizione Organizzativa 

           F.to   Avv. Giovanni Scoma  

 


